veld, quod solvit omni anno xxxn den. Mich.

') Otzestdorf in leubendorfer pharr vnder graitzenstain gelegen. (Urbar von 1.^12.)

*) Mallebern, V. U, M. B.
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Sota de XX iugeribus .'ifjrorum in Spilnrn j tal. den. Michah.

It. ibid. de parmila insula vnum Swaigches Colomaiini.

Officium in Haselbach •)• Fol. 10 a.

xxvn benef., quorum vnum habet officialis pro officio. Quod-

libet autem aliormn servit j tal. den. Martini, lt. Georii pro vurgeding

quodlibet servit xlv den.

It. quodlibet servit viii metr. tritici et totidem avene in festo

beati Egidii.

It. in Pasca quodlibet ii Caseos, xxx ova et vnum pullum. In

Pentec. similiter. In Nativ. similiter. In Nativ. beate virginis quod-

libet duos pullos. It. in Carnisprivio vnum pullum.

It. quodlibet illorum servit Hospitalensi pro nratris, messo- «

ribus et aliis serviciis xx den. Mich, et Georii.

It. pro ablait et anlait lx den., qui cedunt Celerario.

Preterea quando aliquis virorum vel mulierum ibi moritur

habencium vnum beneficium, superates dat xxx den. Celerario, vi

mittatur in possessionem.

It. sunt ibidem xvii Curtes, quarum quelibet servit xii den. Mich,

preter vnam, que servit x den. It. in Pasca quelibet servit ii caseos,

xxx ova et vnum pullum. In Pentec. similiter. In nativ. dni. similiter.

In Nativ. beate virginis duos pullos. In Carnisprivio quelibet vnum

pullum. Item quelibet servit hospitalensi pro nratris et messoribus

et aliis serviciis i den. Mich, et vnum Georii.

It. pro ablait et anlait xxmi den., qui cedunt Officiali.

It. tria Placita cum nunciis habet ibidem dominus Prepositus.

Insuper sunt ibidem xn Curticule, que redacte sunt in solitudinem,

quarum septem site sunt in Pevnta flingarii. It. due in Pevnta infra

frvelingarium , et vna in orto Ditrici et due in strata contra Curiam

villicalem.

It. ibidem homines tarn de beneficiis , quam de Curtibus ad

pratum, quod auflangwis vocatur, tenentur dimittere vnum Auf-

vaher, et quilibet de integro heneficio vnam bonam vecturam feni

de eodem Prato ad Claustrum ducere tenebitur, verumtamen ad
fenum secundum, quod Gruemat dicitur, in nullo sunt penitus

obligati.

•) In Hollaprunner Pharr und Greitienstainer Landg-ericht. Urb«r vom Jahre 1512.
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It. ibid. iii Hermansperch xxx Reut, que serviunt iii sol. den.

Michah.

It. ibidem nevraut , que pertinent ad benef. et eurtes serviunt

j tal. den. Mich.

It. Otto Hauspant de agro vi iugera continente xii den. Mich.